
Limiet met friet (kb) 
TRB-RES 
Tilburg 23-6-2019 

Limiet met Friet - zondag 23 juni 2019 om 15:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:00u 

1. 100m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

2. Femke Leermakers (Trb/Res, 201001480)  

3. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

DIS. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

2. Senn Hoeben (Dommelbaarzen, 201100149)  

101. 100m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later) Dames 

1. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

2. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

3. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

4. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

DIS. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Rick van Meenen (Olympia, 200700059)  

2. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

3. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

2. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

2. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thijn Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300973)  

01:48.78(+85)
50m 00:51.73 51,73      

02:17.99
50m 01:06.44 66,44      

02:19.45
50m 01:08.57 68,57      

00:00.00(+167)

02:28.12
50m 01:10.67 70,67      

01:46.06(+78)
50m 00:48.60 48,60      

01:50.81
50m 00:52.99 52,99      

01:52.11(+96)
50m 00:52.73 52,73      

02:03.00(+85)
50m 00:58.99 58,99      

00:00.00

01:40.64(+100)
50m 00:47.17 47,17      

01:46.17(+73)
50m 00:50.88 50,88      

01:51.82
50m 00:53.72 53,72      

05:49.47(+85)
50m 00:37.14 37,14 150m 02:05.39 45,18 250m 03:36.77 45,94 350m 05:08.74 45,40
100m 01:20.21 43,07 200m 02:50.83 45,44 300m 04:23.34 46,57  

05:55.16(+74)
50m 00:37.28 37,28 150m 02:07.07 45,94 250m 03:40.17 47,32 350m 05:13.09 46,16
100m 01:21.13 43,85 200m 02:52.85 45,78 300m 04:26.93 46,76  

04:25.54(+74)
50m 00:29.43 29,43 150m 01:36.01 33,87 250m 02:44.70 33,92 350m 03:52.96 34,14
100m 01:02.14 32,71 200m 02:10.78 34,77 300m 03:18.82 34,12  



2. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

3. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

103. 400m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

3. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

3. Carina Spronk (Trb/Res, 199702382)  

4. Yvette Bouthoorn (O.Z. & P.C. De Warande, 199007992)  

5. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

6. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

7. Dewy van Sandwijk (Olympia, 200701266)  

DIS. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

6. 50m vlinderslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

2. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

DIS. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

106. 50m vlinderslag -  
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

3. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

7. 200m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

05:11.75(+80)
50m 00:34.68 34,68 150m 01:52.35 39,76 250m 03:13.64 40,72 350m 04:34.17 40,00
100m 01:12.59 37,91 200m 02:32.92 40,57 300m 03:54.17 40,53  

04:56.90
50m 00:32.38 32,38 150m 01:45.37 37,27 250m 03:01.44 37,85 350m 04:17.98 38,68
100m 01:08.10 35,72 200m 02:23.59 38,22 300m 03:39.30 37,86  

05:58.15
50m 00:40.18 40,18 150m 02:11.48 46,33 250m 03:42.97 45,47 350m 05:14.69 45,92
100m 01:25.15 44,97 200m 02:57.50 46,02 300m 04:28.77 45,80  

00:28.10(+69)

00:30.26(+73)

00:34.17(+73)

00:39.72

00:32.06(+79)

00:33.87(+73)

00:34.19(+72)

00:34.41(+79)

00:36.34(+72)

00:39.17(+91)

00:45.65(+82)

00:00.00(+65)

01:06.75

01:16.53

00:00.00

00:39.61(+69)

00:46.59(+76)

00:46.76(+84)

00:34.89(+69)

00:42.36(+74)

02:54.83



vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

8. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

108. 200m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

2. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

9. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Rico Keizer (Ndd, 199903491)  

3. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

5. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

10. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Carina Spronk (Trb/Res, 199702382)  

4. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

5. Yvette Bouthoorn (O.Z. & P.C. De Warande, 199007992)  

6. Britt van Diessen (Trb/Res, 198900900) [S10] 

7. Elise van der Wielen (Olympia, 200700346)  

8. Dewy van Sandwijk (Olympia, 200701266)  

9. Sofie Moezelaar (Dommelbaarzen, 200604932)  

10. Nienke Veldhuizen (Dommelbaarzen, 200604930)  

11. 200m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

50m 00:40.86 40,86 100m 01:25.83 44,97 150m 02:11.41 45,58  

03:05.27
50m 00:43.68 43,68 100m 01:30.95 47,27 150m 02:18.81 47,86  

03:22.65
50m 00:44.40 44,40 100m 01:36.39 51,99    

02:58.04
50m 00:41.55 41,55 100m 01:27.37 45,82 150m 02:13.56 46,19  

03:05.27
50m 00:43.68 43,68 100m 01:30.95 47,27 150m 02:18.81 47,86  

00:51.97(+70)
50m 00:24.71 24,71      

00:53.86(+63)
50m 00:25.56 25,56      

00:56.61(+73)
50m 00:26.84 26,84      

01:06.28(+70)
50m 00:31.66 31,66      

01:11.50(+85)
50m 00:34.03 34,03      

01:05.41(+82)
50m 00:31.88 31,88      

01:07.38(+77)
50m 00:31.14 31,14      

01:10.07(+76)
50m 00:34.10 34,10      

01:11.44(+87)
50m 00:34.47 34,47      

01:14.66(+69)
50m 00:36.36 36,36      

01:23.34(+95)
50m 00:39.88 39,88      

01:23.60(+79)
50m 00:39.22 39,22      

01:27.36(+90)
50m 00:41.43 41,43      

01:30.85
50m 00:42.14 42,14      

01:43.55(+80)
50m 00:48.21 48,21      



1. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

2. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

111. 200m vrije slag -  
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

2. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

3. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

4. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

5. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

2. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

3. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

12. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rick van Meenen (Olympia, 200700059)  

2. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

3. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

DIS. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Bart Kiesewetter (Trb/Res, 199101203)  

2. Thijn Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300973)  

3. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

3. Linda de Laat (Trb/Res, 200006634)  

4. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

03:16.78(+99)
50m 00:43.29 43,29 100m 01:34.14 50,85 150m 02:27.32 53,18  

04:08.81
50m 00:54.59 54,59 100m 01:58.24 63,65 150m 03:04.49 66,25  

03:12.87(+85)
50m 00:43.93 43,93 100m 01:32.75 48,82 150m 02:24.69 51,94  

03:16.53(+86)
50m 00:44.53 44,53 100m 01:36.88 52,35 150m 02:28.44 51,56  

03:17.23(+78)
50m 00:45.32 45,32 100m 01:37.80 52,48 150m 02:29.99 52,19  

03:50.08
50m 00:49.83 49,83 100m 01:49.46 59,63 150m 02:51.80 62,34  

03:59.94(+75)
50m 00:51.76 51,76 100m 01:53.15 61,39 150m 02:58.54 65,39  

03:01.38(+89)
50m 00:41.02 41,02 100m 01:29.23 48,21 150m 02:17.23 48,00  

03:17.04(+92)
50m 00:43.19 43,19 100m 01:33.35 50,16 150m 02:25.09 51,74  

03:36.10(+111)
50m 00:48.59 48,59 100m 01:43.22 54,63 150m 02:40.38 57,16  

01:33.42(+111)
50m 00:42.65 42,65      

01:36.65
50m 00:46.39 46,39      

01:40.33(+83)
50m 00:45.95 45,95      

00:00.00(+78)

01:05.22(+76)
50m 00:30.46 30,46      

01:06.85(+74)
50m 00:30.32 30,32      

01:10.09(+74)
50m 00:31.72 31,72      

01:11.12(+80)
50m 00:33.12 33,12      

01:12.97
50m 00:33.47 33,47      

01:13.44(+57)
50m 00:33.98 33,98      

01:13.72(+79)
50m 00:33.65 33,65      



5. Claudia den Ottelander (O.Z. & P.C. De Warande, 199500552)  

6. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

113. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

14. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

15. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

2. Elise van der Wielen (Olympia, 200700346)  

16. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Bart Kiesewetter (Trb/Res, 199101203)  

3. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

17. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

117. 200m wisselslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

2. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

3. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

4. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

DIS. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

18. 100m rugslag - Heren 

01:16.91(+74)
50m 00:35.26 35,26      

01:43.05(+67)
50m 00:45.87 45,87      

01:23.25
50m 00:37.57 37,57      

05:16.04
50m 00:31.80 31,80 150m 01:49.23 40,47 250m 03:15.23 45,13 350m 04:39.26 37,72
100m 01:08.76 36,96 200m 02:30.10 40,87 300m 04:01.54 46,31  

06:21.10
50m 00:42.95 42,95 150m 02:25.07 46,50 250m 04:05.20 51,96 350m 05:41.55 43,43
100m 01:38.57 55,62 200m 03:13.24 48,17 300m 04:58.12 52,92  

06:46.34(+82)
50m 00:44.48 44,48 150m 02:30.55 50,87 250m 04:16.94 56,82 350m 06:02.25 46,22
100m 01:39.68 55,20 200m 03:20.12 49,57 300m 05:16.03 59,09  

07:14.85(+88)
50m 00:49.70 49,70 150m 02:43.93 53,66 250m 04:37.08 60,52 350m 06:25.14 48,24
100m 01:50.27 60,57 200m 03:36.56 52,63 300m 05:36.90 59,82  

03:26.62(+92)
50m 00:50.66 50,66 100m 01:41.37 50,71 150m 02:40.18 58,81  

02:16.38(+79)
50m 00:29.99 29,99 100m 01:07.44 37,45 150m 01:46.64 39,20  

02:29.45(+74)
50m 00:31.05 31,05 100m 01:08.97 37,92 150m 01:54.61 45,64  

02:35.46(+74)
50m 00:34.07 34,07 100m 01:14.15 40,08 150m 01:57.81 43,66  

03:04.72
50m 00:40.36 40,36 100m 01:27.93 47,57 150m 02:20.61 52,68  

03:21.51(+88)
50m 00:45.70 45,70 100m 01:36.07 50,37 150m 02:35.96 59,89  

03:46.35(+70)
50m 00:54.26 54,26 100m 01:52.92 58,66 150m 02:53.41 60,49  

03:50.98(+81)
50m 01:01.35 61,35 100m 01:58.04 56,69 150m 03:03.54 65,50  

03:54.87(+97)
50m 00:54.28 54,28 100m 02:01.85 67,57 150m 03:03.13 61,28  

00:00.00(+93)



vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

2. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

19. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linda de Laat (Trb/Res, 200006634)  

2. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

3. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

4. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

5. Sofie Moezelaar (Dommelbaarzen, 200604932)  

20. 100m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

120. 100m rugslag -  
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

21. 200m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

22. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

DIS. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

122. 200m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

2. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

3. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

4. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

01:11.46
50m 00:34.34 34,34      

01:17.71
50m 00:37.83 37,83      

01:17.70
50m 00:37.99 37,99      

01:22.38
50m 00:40.20 40,20      

01:28.98
50m 00:43.33 43,33      

01:32.43
50m 00:45.53 45,53      

01:49.71
50m 00:51.10 51,10      

01:47.72
50m 00:51.41 51,41      

02:11.90
50m 01:02.43 62,43      

01:29.27
50m 00:42.04 42,04      

03:46.34(+83)
50m 00:50.75 50,75 100m 01:47.90 57,15 150m 02:50.73 62,83  

02:48.71(+78)
50m 00:38.43 38,43 100m 01:21.69 43,26 150m 02:05.21 43,52  

02:51.91
50m 00:39.82 39,82 100m 01:23.69 43,87 150m 02:08.08 44,39  

00:00.00

03:16.09(+84)
50m 00:44.49 44,49 100m 01:34.95 50,46 150m 02:26.82 51,87  

03:26.36(+72)
50m 00:49.42 49,42 100m 01:41.66 52,24 150m 02:34.44 52,78  

03:29.03(+90)
50m 00:47.03 47,03 100m 01:40.67 53,64 150m 02:35.49 54,82  

03:38.34
50m 00:49.22 49,22 100m 01:46.13 56,91 150m 02:42.97 56,84  



5. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

6. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

7. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

23. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

24. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Claudia den Ottelander (O.Z. & P.C. De Warande, 199500552)  

2. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

3. Amy Kieboom (Trb/Res, 199502580)  

4. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

5. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

DIS. Nienke Veldhuizen (Dommelbaarzen, 200604930)  

25. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rico Keizer (Ndd, 199903491)  

2. Bart Kiesewetter (Trb/Res, 199101203)  

3. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

26. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

2. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

3. Dewy van Sandwijk (Olympia, 200701266)  

27. 100m wisselslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

127. 100m wisselslag -  
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

03:38.95(+73)
50m 00:48.86 48,86 100m 01:45.65 56,79 150m 02:42.67 57,02  

03:43.91(+82)
50m 00:49.93 49,93 100m 01:48.17 58,24 150m 02:46.15 57,98  

03:49.55
50m 00:50.54 50,54 100m 01:48.73 58,19 150m 02:48.96 60,23  

01:24.39(+75)
50m 00:40.43 40,43      

01:21.81(+79)
50m 00:38.42 38,42      

01:22.46(+83)
50m 00:38.68 38,68      

01:36.54(+78)
50m 00:44.26 44,26      

01:41.92(+74)
50m 00:49.19 49,19      

01:51.24
50m 00:52.11 52,11      

00:00.00(+105)

01:01.31(+63)
50m 00:28.59 28,59      

01:08.15(+74)
50m 00:31.68 31,68      

01:12.47(+75)
50m 00:34.42 34,42      

01:16.80(+72)
50m 00:35.47 35,47      

01:17.37(+78)
50m 00:36.31 36,31      

01:23.44(+74)
50m 00:38.45 38,45      

01:38.05(+86)
50m 00:45.39 45,39      

02:18.25
50m 01:09.14 69,14      

01:36.29(+88)
50m 00:47.33 47,33      



2. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

3. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

4. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Rick van Meenen (Olympia, 200700059)  

3. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

4. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

5. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

6. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

7. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

28. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

29. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

3. Elise van der Wielen (Olympia, 200700346)  

30. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

31. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Carina Spronk (Trb/Res, 199702382)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

5. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

32. 50m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

2. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

DIS. Femke Leermakers (Trb/Res, 201001480)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

01:54.20
50m 00:58.26 58,26      

01:57.68(+90)
50m 00:55.11 55,11      

02:00.77(+82)
50m 00:56.69 56,69      

01:21.56(+67)
50m 00:36.45 36,45      

01:24.54
50m 00:38.18 38,18      

01:26.82(+77)
50m 00:41.92 41,92      

01:28.78(+66)
50m 00:39.80 39,80      

01:35.23(+73)
50m 00:45.02 45,02      

01:43.46(+70)
50m 00:49.46 49,46      

01:59.13(+110)
50m 01:05.72 65,72      

00:29.86

00:33.61

00:33.20

00:39.07

00:42.75

00:39.03(+76)

00:37.00(+78)

00:39.71(+73)

00:43.71(+91)

00:44.18

00:50.38(+80)

00:47.48

00:51.22

00:00.00



1. Senn Hoeben (Dommelbaarzen, 201100149)  

132. 50m vrije slag -  
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

4. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

5. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

6. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

3. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

33. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Rico Keizer (Ndd, 199903491)  

3. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

4. Bart Kiesewetter (Trb/Res, 199101203)  

5. Thijn Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300973)  

6. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

7. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

8. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

9. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

34. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

3. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

4. Linda de Laat (Trb/Res, 200006634)  

5. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

6. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

7. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

8. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

9. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

10. Amy Kieboom (Trb/Res, 199502580)  

11. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

12. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

13. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

14. Dewy van Sandwijk (Olympia, 200701266)  

15. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

00:57.31

00:36.53

00:36.63(+85)

00:39.09(+60)

00:41.31(+91)

00:42.77

00:48.67(+67)

00:31.12(+70)

00:34.29(+78)

00:34.49(+65)

00:24.04(+70)

00:24.62(+65)

00:26.20(+70)

00:26.76(+78)

00:27.03(+61)

00:28.00(+70)

00:30.16

00:30.22

00:32.49(+88)

00:28.90(+80)

00:29.50(+76)

00:30.43(+76)

00:30.54(+75)

00:31.27

00:31.40(+76)

00:31.41(+72)

00:31.67(+74)

00:32.79(+88)

00:33.09(+75)

00:34.41(+84)

00:35.36(+76)

00:36.79

00:36.94(+86)

00:38.13(+92)



16. Britt van Diessen (Trb/Res, 198900900) [S10] 

17. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

35. 4x50m wisselslag  
8 - 11 jaar  

. Dommelbaarzen  

. Waalwijkse Zwem Vereniging  

36. 4x50m wisselslag  
vanaf 12 jaar  

1. Trb/Res  

2. Trb/Res  

3. Trb/Res  

4. Waalwijkse Zwem Vereniging  

00:38.46

00:39.88(+85)

03:11.15
Ilana Timmermans 2008 50m 00:48.76 48,76
Micah Hoeben 2008 100m 01:44.50 55,74
Megan Claassen 2007 150m 02:30.01 45,51
Connor Claassen 2008 200m 03:11.15 41,14

03:03.17
Maikel Blijlevens 2007 50m 00:36.78 36,78
Nora Aourzag 2010 100m 01:39.15 62,37
Jona Dörr 2008 (+73) 150m 02:24.02 44,87
Demi Kemmeren 2007 (+29) 200m 03:03.17 39,15

02:10.15
Kim Roestenberg 2004 50m 00:34.19 34,19
Robin Hermans 1994 (+27) 100m 01:08.58 34,39
Ruben Schellekens 1997 (+52) 150m 01:37.36 28,78
Amy Kieboom 1995 (+55) 200m 02:10.15 32,79

02:14.70
Linda de Laat 2000 50m 00:36.30 36,30
Bart Kiesewetter 1991 (+48) 100m 01:13.14 36,84
Carina Spronk 1997 (+31) 150m 01:48.54 35,40
Freek Gabriels 2003 200m 02:14.70 26,16

02:26.61
Bregje Vermeulen 2005 50m 00:39.07 39,07
Kyan Levens 2002 (+37) 100m 01:17.10 38,03
Tim van Alphen 2003 (+48) 150m 01:50.08 32,98
Wendy Hoogkamp 2005 (+50) 200m 02:26.61 36,53

02:32.49
Jade Hoppenbrouwers 2003 50m 00:36.12 36,12
Jort Hoppenbrouwers 2006 100m 01:16.11 39,99
Jens Hoppenbrouwers 2006 150m 01:56.62 40,51
Elise Dörr 2005 200m 02:32.49 35,87


